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Daté/a 03.04.2026

Pér/Za/To Kandidatét/aplikantét

Kopje/a/CC

Nga/Od/From Njésia e BNJ

Tema/Subjekat/Subject | Verifikimi paraprak | aplikacioneve - Lista e ngushté e
kandidatéve gé plotésojné kriteret

Njésia e Burimeve Njerézore duke U bazuar n& nenin 9 pika 4 -& Udhézimit
Administrativ MFPT- Nr.01/2024 pér Rreguliimin e Procedurave te Konkursit Publik, né
fazén e verifikimit paraprak pér Pozitat e Punés : (10) Puntoré Fizik, (2) Vozités C,

(2) Asistent Administrativ, (1) Inkasant dhe (1) Roje né& Ekoregjion, njofton se
kandidatét té cilét i kané plotésuar kushtet e pérgjithshme dhe té vecanta sipas
shpalljes s& kenkursit me Nr.té protokolit 01-09/78, t& datés 17.03.2026. &shté& si né

vijim :

Puntoré Fizik

Nr. Emri Mbiemri
1. Jetish Muqggj
2. Nezir Rexha
3. Tasim Ajdini
4, Nehat Gerdellgj
5, Ersan Gashi
6. Islam Zulfallari
7. Kujtim Mustafa
8. Mehmet Qafleshi
P Nihel Jonuzi
10. Veijlit Karadzi
11. Kadri Hasani
Vozités C
Nr. Emri Mbiemri
1. Fillim Berisha
2. Shefget Piraj
3. Bujar Haxhimurati
4, Besim Krasniqi




9. Sejfi Kalanderi
6. Besar Kalanderi
7.
Roje ] .
Nr. Emri Mbiemri
8. Nesim Nesimi
Inkasant
Nr. Emri . Mbiemri
2. Valdete Haxhijolli

Asistent Administrativ

Nr. Emri Mbiemiri
10. Berna Karahoda
11. Anila Ajazaqj
12. Filim Berisha
13. Drilon Ukqj
14, Emira Pista
15. Valon Beshiri |
16. Arjeta Jupqj ]

Kandidati/ja i/e lartcekur i/e cili i ka plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe t& veganta sipcs

shpalljes s& konkursit , do t& njoftohen pér datén, ditén dhe orén e mbaijties s& testit me
shkrim pé&rmes emailit.

Késhilla Juridil,ce’i””:Kundlér‘*ké’rij Vendimi, kandidati/ja /e paké&naqur me rezultatin e

verifikimit pgffaprak t& aplikacionit, mund t& ushtrojé ankesé né Komisionin pér Ankesa
brenda trg

3) difg itare pranimit t& kétij Vendimi.
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